お客様各位

                           長浜市神照町 949

                          株式会社 文昌堂

                        Tel 0749-63-8881

臨時休業及び夏季休業のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて弊社では、誠に勝手ながら下記の通り決算棚卸の為の臨時休業及び夏季

休業をさせて頂きます。

夏季休業中は、ご注文・お問い合わせ等で何かとご不自由をおかけ致します

が、宜しくお願い申し上げます。

尚、ご用命は事前に賜ります様お願い申し上げます。

消耗品・トナーは８月８日（火）までにご注文頂ければ幸いに存じます。

（商品によっては、16日以降の配達になる場合がございます）

敬具

記

７月２９日（土）決算棚卸の為、臨時休業させて頂きます。

留守番電話になっておりますので緊急のご連絡はＦＡＸにてお願い致します。

ＦＡＸ番号 ０７４９－６３－５１１２

８月１１日（金）～８月１５日（火）は、夏季休業させて頂きます。

リコージャパン夏季休業に伴う修理の連絡先

休 業 日  ８月１１日（金・祝）及び ８月１３日(日)

※その他の日は受付しております。

修理受付時間  ９：００～１８:００（当日受付５：００まで）

※テクニカルコールセンターで受付致します。

受付電話番号  ０１２０－８９２－１１１

以上